

Celphi Holding ApS

Nærum Hovedgade 52, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 74 90 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Casper Dittlau Dyrberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Celphi Holding ApS
Nærum Hovedgade 52
2850 Nærum

CVR-nr.: 33 74 90 82
Stiftet: 24. maj 2011
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Casper Dittlau Dyrberg, Direktør
Maria Dittlau Dyrberg, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Kornella Gruppen ApS, Nærum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besidelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.215 mod 60.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.922	55.328
Andre finansielle indtægter	9.850	9.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	599	-2.291
Resultat før skat	12.371	62.206
Skat af årets resultat	-2.156	-2.002
Årets resultat	10.215	60.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.922	55.328
Overføres til overført resultat	8.293	4.876
Disponeret i alt	10.215	60.204

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>226.424</u>	<u>224.502</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.424</u>	<u>224.502</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>226.424</u>	<u>224.502</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>289.471</u>	<u>249.753</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>289.471</u>	<u>249.753</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.600</u>	<u>7.373</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.071</u>	<u>257.126</u>
Aktiver i alt		<u>523.495</u>	<u>481.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.424	139.502
Overført resultat	267.779	259.486
Egenkapital i alt	489.203	478.988
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	74
Selskabsskat	30.148	2.002
Anden gæld	4.144	564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.292	2.640
Gældsforpligtelser i alt	34.292	2.640
Passiver i alt	523.495	481.628

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	84.174	254.610	418.784
Resultatandel	0	55.328	4.876	60.204
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	139.502	259.486	478.988
Resultatandel	0	1.922	8.293	10.215
	80.000	141.424	267.779	489.203

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-599	2.291
	-599	2.291
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	85.000	85.000
Kostpris 31. december 2022	85.000	85.000
Opskrivninger 1. januar 2022	139.502	84.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.922	55.328
Opskrivninger 31. december 2022	141.424	139.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	226.424	224.502

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Celphi Holding ApS
Kornella Gruppen ApS, Nærum	100 %	226.424	1.922	226.424
		226.424	1.922	226.424
